
· AD Ii:.J
w K rp ozu

u C H W A Ł A Nr XII/144/07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie organizacji konkursu na "Najładniejszą dekorację świąteczno-noworoczną obiektów
położonych na terenie miasta Karpacza".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) w związku z art. 3
ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.
Dz.D. Z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XLII/314/01
Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 27 października 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad
utrzymania czystości i porządku w mieście (z późn.zm.) Rady Miejskiej w Karpaczu uchwala, co
następuje:

Ogłasza się konkurs na "Najładniejszą dekorację świąteczno-noworoczną obiektów położonych na
terenie miasta Karpacza".

Celem konkursu jest propagowanie zachowań proekologicznych ludności, dążenie do podniesienia
poziomu estetyki terenów publicznych i prywatnych poprzez wyzwolenie u mieszkańców potrzeby
dbania o czystość swojego otoczenia.

l. Konkurs organizowany jest na szczeblu gminnym.
2. Organizatorem konkursu jest Rada Miejska w Karpaczu

l. Konkurs przeprowadzany jest w terminie od 21 grudnia 2007 r. do 2 lutego 2008 r.
2. Konkurs przeprowadzany jest w następujących kategoriach:

1) hotele, pensjonaty oraz inne obiekty świadczące usługi hotelarskie,
2) domy mieszkalne,
3) placówki gastronomiczne,
4) okna wystawowe,
5) balkony
6) instytucje użyteczności publicznej,

3. Uczestnikami konkursu mogą być właściciele użytkownicy pOSeSjI z terenu gmmy
Karpacz, w tym:
1) osoby fizyczne,
2) wspólnoty mieszkaniowe,
3) spółdzielnie mieszkaniowe,
4) firmy produkcyjne, usługowe i handlowe,
5) instytucje użyteczności publicznej.



Komisja dokonuje oceny po dokonanej wizji w terenie, biorąc pod uwagę:
1) wygląd ogólny dekoracji,
2) czystość, estetykę i zagospodarowanie otoczenia.

Rozstrzygnięcie konkursu dokona Komisja w składzie:
1) Motylski Janusz
2) Garbat Danuta
3) Talaga Andrzej

1. Wyróżnione obiekty otrzymują dyplomy oraz nagrody rzeczowe.
2. Finansowanie konkursu w 2007 r. nastąpi ze środków budżetowych gminy (dział 750

"Administracja publiczna" rozdział 75022 "Rady Gmin/Miast").

Wyniki konkursu popularyzowane będą za pośrednictwem strony internetowej Urzędu,
Karpaczańskiego Informatora Samorządowego, Biuletynu Rady Miejskiej oraz Muzycznego Radia.

Pr wodniczący
Ra y Miej skiej


